
 

 
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 
                OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 400-08/12-01/32 
URBROJ: 2113/03-01-12-4 

            Stubičke Toplice, 14.11.2012. 
 

Na temelju članka 25. Statuta Općine Stubičke Toplice ("Službeni glasnik KZŽ" br.16/09), a u 
skladu s člankom 74. Zakona o športu („Narodne novine“ 71/06, 150/08, 124/10, 124/11 i 
86/12)  Općinsko vijeće  Općine Stubičke Toplice je na svojoj 41. sjednici održanoj dana 
14.11.2012. godine donijelo  

  ODLUKU  O  PROGRAMU 
JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 

ZA 2013. GODINU 
 

Članak 1. 
 
 Općina Stubičke Toplice u Proračunu za 2013. godinu osigurava sredstva za potrebe 
športa u visini od   124.000,00 kn. 

Ovim programom, u okviru predviđenih sredstava, utvrđuju se prava temeljem Zakona o 
športu. 

Članak 2. 
 

 Osigurana sredstva dodjeljuju se kako slijedi: 
Redni 
broj 

Naziv Iznos (kn) 
Plan za 2013. godinu 

 
1. AMK “Stubaki” Stubičke Toplice 15.000,00 
2. Sportsko ribolovno društvo  „Stubaki“ 15.000,00 
3. Lovačka udruga „Jazavac“ 15.000,00 
4. Biciklistički klub „Stubaki“ 30.000,00 
5. Korištenje športske dvorane u Oroslavju 8.000,00 
6. Auto utrka – „Nagrada Stubičkih Toplica“ 20.000,00 
7. Revija radnih i službenih pasa 5.000,00 
8. Stolnoteniski klub „Stubaki“ 8.000,00 
9. Malonogometni klub „Stubaki“ 7.000,00 
10. Društvo sportskih igara učenika 1.000,00 
U K U P N O :  124.000,00 

 
Sredstva je potrebno koristiti štedljivo, namjenski i sukladno Programu rada navedenih 
društava i udruga. 

Članak 3. 
 
 Odluka o Programu javnih potreba u športu   za 2013. godinu sastavni je dio Proračuna 
Općine Stubičke Toplice za 2013. godinu 

                  Predsjednik Općinskog vijeća  
             Općine Stubičke Toplice 
                   Stjepan Sokač 



                   
 


	ODLUKU  O  PROGRAMU
	JAVNIH POTREBA U ŠPORTU
	ZA 2013. GODINU

